in pluriibus uel triplicatis; Quætionibus suspensionibus fatalibus In-
 no præsen tione Terrestri Bello conuentione; ac alijs quibus
 nis Iurisremedijs et defensionibus non erubescerent fugiendo nec alio quouis
 modo euadendo; Hæc erua præsentem personali Recognitione ad præ-
 sentem omnia et singula mediant.

Kulczycki Kostykon Kul-
 czycki de Summa 30
 florenorum polonicatt quietat

Oram Officio et Actis præsentibus præsentibus castrensis Capita-
 neatt præsentibus comparens personaliter Nro Macinthus
 Kulczycki Kostykon Syni Tanus mentis et Corpore existens a
 Terris Suis et ceteris diuersis Iurisdictionibus suis quibusuis
 proprijs et Competentibus recedendo præsentibus 30 Castrensis Capita-
 neatt præsentibus Iurisdictioni quoad Actum hunc attinet et eum
 uicesoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 Incorporando atq; subiciendo Salam liberè pbe ac pceptans
 Recognouit; Quia ipse nomen natus Kulczycki Syni Nro Syni Kulczycki
 filium eiusq; Poteris de Summa Tringta florenorum polonicatt sibi
 Recognoscenti per eundem Nrem Syni Kulczycki Super bonis suis
 proprijs et de hactenac de la Wreza et ceteris inter Metas Nris
 Wasie Kulczycki ab una et Ba. Syni Kulczycki pte ab altera
 in Bonis illis Kulczycke Terri et Syni Nre præsentibus præsentibus
 iacent et existend modo obligatoris ac soluentis et securatt
 Necnon de ipsa Iurisdictione obligatoris castrensis Capita-
 neatt præsentibus us interioris de similibus Actis quietat emittit di-
 mittit libentem et absolutum Conuictat Iurisdictionem præsentibus
 obligatoriam; cum omnibus illius conditionibus in tota et p oia

599

sciat indignat et annihilat atq; de bonis prefatis condemp-
dit, Responsum Summa prefata Sigata Notarum polonicarum
puduitam esse Resolutionem. Itaque presentia personali de-
cognitione ad praesentia omnia et singula mediant

**Wojtycki Enosob
bidzinski Subda
pifero. Nouogrodiensi
Sortes in Villa Radyto
wice obligat.** 90

Coram Gficio et Actis praesentibus futrensibus aditaneatt
Pramisliensis Congregens personaliter Inodus Martinus de Onibon
Cortycki Clem Inodus Bannus de eadem Onibon Cortycki
Filius, Canus hente et ex parte exiens a Terris Dictionou
Inibus Iurisdictionibus suis quibusuis proprijs et compe-
ter recedendo praesenti Congregens aditaneati Pramisliensi Ju-
risdictioni quod ad Actum hunc attinet Secum Chaeponibus
a Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atq; Inyocando Patam libere publice ac poffum
Receperit. Quia rebenantia propria Inibus suis subiecta
scilicet Medietatem Sortis bonorum suorum in bonis Villa Ra-
dytowice Sortis dicit in Terra praesenti Pramisliensi iacet et con-
tinetur omni bonorum eorum et eorum Sortis memorata Iure Dominio
proprietate Tituloq; obligatorio cumq; omnibus et singulis bonorum
eorumdem seu Sortium praefatarum Beneficijs Inctibus Inuentibus
Redditibus Commodis Emolumentis Obventionibus cum Curia et Pra-
dio, Adificijsq; quibusuis in bonis Sortium praefatarum situm